
Business Promotions



BUSINESS PROMOTION

Mevcut Marka Ortakları için 
ödeme alınan kariyer 
seviyenizi (paid as rank) 
Ağustos 2025’teki 
kariyerinizden yukarı 
taşıyarak nakit ödüllere hak 
kazanın.

• 31 Ağustos 2025’ten önce Marka 
Ortağı olanlar için geçerlidir.

• Ağustos 2025’teki ödeme alınan 
kariyeriniz Eylül-Aralık 2025 
tarihlerindeki kariyerinizle 
kıyaslanacaktır.

• 31 Ağustos'tan sonra kayıt olan ve 
promosyon süresi içerisinde Gold 
veya daha yüksek seviyeye ulaşan 
yeni Marka Ortakları bonus 
ödemesine hak kazanacaktır.

GO ALL IN

*Gelir sonuçları kişiye göre değişiklik gösterebilir ve garanti edilmez. Başarı seviyesi, kişisel çaba, adanmışlık ve beceri düzeyine göre farklılık gösterir. Marka 
Ortakları, gerçek ürün satışlarına dayalı müşteri yönlendirmeleriyle önemli düzeyde ek gelir kazanma fırsatına sahiptir. Pek çok kişi yalnızca kişisel kullanım 
amacıyla harika ürünlerimizi satın almak için katılır ve ek gelir beklentileri sınırlıdır veya olmayabilir.

QUALIFICATION PERIOD: AUGUST 2025 TO OCTOBER 2025
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EŞDEĞERLERİ
5.175₺ 10.350₺ 15.525₺ 25.875₺ 36.225₺ 51.750₺ 62.100₺ 77.625₺ 87.975₺ 103.500₺

Her ay 5.175₺’den 103.500₺’ye kadar ekstra ödeme alma fırsatı!

UYGUNLUK DÖNEMİ: EYLÜL 2025-ARALIK 2025



GO ALL IN CASH BONUS 

HÜKÜM VE KOŞULLAR 

 

Promosyonun Geçerl.l.ğ. ve Kapsamı 

Bu promosyon, 1 Eylül 2025, TSİ 00:00'dan 31 Aralık 2025, TSİ 23:59'a kadar, aşağıdakA 
katılımcı pazarlara 31 Ağustos 2025 tarAhAnde veya öncesAnde kayıt olmuş mevcut Marka 
Ortakları AçAn geçerlAdAr: 

• TürkAye, BelçAka, Almanya, Fransa, İrlanda, Lüksemburg, Hollanda, Avusturya, 
Romanya, İsvAçre, İspanya, Çekya ve MacarAstan. 

Bonus uygunluğu hesaplanırken promosyon kuralları, katılımcı Marka Ortakları AçAn 
Ağustos 2025 tarAhAnde sahAp oldukları ödeme alınan karAyer sevAyesA (paAd as rank) 
üzerAnden belArlenecektAr. Promosyon süresAnce her ay, katılımcı Marka Ortakları Ağustos 
2025 ödeme alınan karAyer sevAyesAnAn üzerAnde yenA bAr karAyer sevAyesAne ulaşırlarsa, o 
ay AçAn uygun kabul edAlAp AlgAlA bonusu almaya hak kazanacaklardır. Bonuslar, kazanılan 
ayı takAp eden ayın komAsyonlarıyla bArlAkte ödenAr. 

İndArAmlA satışlar veya promosyon kodları nedenAyle KomAsyon HacmA düşürülen 
sAparAşler, belArlA karAyer sevAyesAne ulaşmak AçAn gereken hacAm şartlarını etkAleyebAlAr. 
Marka Ortakları, promosyon süresAnce her ay AçAn yalnızca bAr bonus ödemesA alabAlArler. 

 

Promosyonun Yen. Katılımcılar İç.n Geçerl.l.ğ. 

Bu promosyon, 1 Eylül 2025 tarAhAnde veya sonrasında aşağıdakA katılımcı pazarlara kayıt 
olan yenA Marka Ortakları AçAn 1 Eylül 2025, TSİ 00:00'dan 31 Aralık 2025, TSİ 23:59'a 
kadar geçerlAdAr: 

• TürkAye, BelçAka, Almanya, Fransa, İrlanda, Lüksemburg, Hollanda, Avusturya, 
Romanya, İsvAçre, İspanya, Çekya ve MacarAstan. 

31 Ağustos'tan sonra kayıt olan ve promosyon süresA AçerAsAnde Gold veya daha yüksek 
sevAyeye ulaşan YenA Marka Ortakları bonus ödemesAne hak kazanacaktır. 

İndArAmlA satışlar veya promosyon kodları nedenAyle KomAsyon HacmA düşürülen 
sAparAşler, karAyer sevAyesAne ulaşmak AçAn gereken hacAm gereksAnAmlerAnA etkAleyebAlAr. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR ve EK HÜKÜMLER 

1. Gel.r Garant.s. Açıklaması  



Bu promosyon kapsamında belArtAlen bonuslar ve gelAr sevAyelerA garantA edAlmez. Elde 
edAlecek sonuçlar, katılımcının kAşAsel performansı, çabası ve yetkAnlAğAne bağlı olarak 
farklılık gösterebAlAr. Katılımcılar, anlamlı ek gelAr elde etme fırsatına sahAp olmakla 
bArlAkte, gelAr kazanılacağı konusunda şArket tarafından hAçbAr garantA verAlmemektedAr. 
BArçok kAşA yalnızca kAşAsel kullanım amacıyla ürünlerA tercAh ettAğAnden, ek gelAr beklentAsA 
düşük veya hAç olmayabAlAr. 

 

2. Promosyonun Değ.şt.r.lmes. ve İptal. Hakkı 

ŞArket, tamamen kendA takdArAne bağlı olarak, promosyonun hüküm ve koşullarında 
değAşAklAk yapma, promosyonu askıya alma veya Aptal etme hakkını saklı tutar. Böyle bAr 
değAşAklAk durumunda katılımcılar makul bAr süre önceden bAlgAlendArAlecektAr. 

 

3. Katılımcı Yükümlülükler. ve Uygunluk 

Katılımcılar bu promosyonun hüküm ve koşullarına tam uyum sağlamak zorundadır. 
ŞArket, promosyon şartlarına aykırı davranışta bulunan katılımcılara yönelAk bonus 
ödemelerAnA durdurma veya kazanılan bonusları Aptal etme hakkını saklı tutar. 

 

4. Verg. ve D.ğer Yasal Sorumluluklar 

Katılımcılar, elde ettAklerA bonuslar nedenAyle doğabAlecek her türlü vergA, resmA harç veya 
dAğer yasal yükümlülüklerden münferAden sorumludur. ŞArket, katılımcıların kAşAsel vergA 
sorumluluklarıyla AlgAlA hAçbAr yükümlülük kabul etmez. 

 

5. İt.raz ve Anlaşmazlıkların Çözümü 

Promosyon kapsamında ortaya çıkabAlecek her türlü AtAraz veya anlaşmazlık durumunda, 
şArketAn kayıtları esastır. Anlaşmazlıkların dostane yollarla çözümlenememesA halAnde 
şArket merkezA mahkemelerA ve Acra daArelerA yetkAlAdAr. 

 


